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1.1 1 Switching Fabric suialiitiosnin 16 Gbps '

1.2 fiussEnsnwlunsdediudoya Forwarding throughput lutiswndy 6.5 Mbps

1.3 flwedn Fast Ethernet WUy 10/100BaseTX srualitiaanin 24 waie

1.4 iwadn Gigabit fthernet Sruitlitlosndt 2 wase uazwnwasadasanivayu Jumbo
Frame (MTU 9,000 Bytes) Faanunsaidonldnulfsywing 1000BaseX (GBIC %Se
SFP) %38 10/100/1000BaseT (RJ45)

15 eunsnaiuayuduan MAC Addresses Taifipandn 8,000 Addresses

1.6 dwiunedn UTP (R)-45) Aeatiuayunisvii Auto-MDIX

1.7 atludyumsin VEAN snannssy 1IEEEB02. 1p wag IEEES02.1g wae Voice VIAN
Taluodatios

1.8 atluayum®i spanning tree ARSI IEEEB02.10, IEEE802.1w uay
EEF802.15 |

1.9 a‘u‘uauumim Port Aggregation #71HAT3U IEEESDZ 3ad 1]

1.10 auuauumim Port Monitoring 138 SPAN (Switch Port Analyzer) VLﬂL‘UUBEJNUE}EI

111 aduayunisiiuinis 1P Multicast #8 IGMP Group e litfaendn 255 Groups

1.12 sesdumsliudnes IEEES02.1x Tailusdation

113 fiilediuaunsadesiunisiond wiaungn e MAC Address Flooding, Port
security, Per-Port Broadcast/ Multicast/ Unicast Storm Control kag TACCAS+
waz Radius o

1.14 i} Console Port \itedls Terminal fvuarimMvitaresgunsl azdmsu
nvdauTEUULA

1.15 atludyuseuy Network Management 3878557 SSH, NTP, SNMPV3 uaz
RMON 16

116 Sepvfursuimsuasdansinum GUI Teedenmuifduioludifuethalos mn
unsaifilauslileninsaiild davauegunsalsodoumeusniidiussavinm
Weuwhadani

1.16.1 Topology View
1.16.2 Front panel view

1.16.3 launch telnet session
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21 aﬁa Fiber Opticufia Single mode AIUIUITHEENE 8,000 LUAT Tmauﬂmau A

fﬂqu
2.1.1

212

2.13

2.1.4

2.15

2.1.6
2.1.7

2.1.10 Anuaudfainesgiu TIAEIA-568B, 150 11801, ICEA 640 Lag ROHSI LB

1.16.4 Configuraticn management

1.16.5 Inventory reporis

1.16.6 Event notification

1.16.7 Task-based menu

1.16.8 Password synchronization

1.16.9 Drag-and- drop Software upgrades
aﬂmmwaammmmmuu Rack 19 12 1¢
i1 SEP modute a8hates 1 module wiaumpamlidasndy 1 e mmumam
awliwesaaninuis single mode.
asnsovnauiussuu i luUsemalneiuu 220 VAC, 50Hz 16
Nmm'ﬁ‘uSaﬂmummﬁmmmﬂaamg IEC, FCC, CAN/CSA uaz UL
aﬂﬂmmwm soaduredil liwerunislgauanneu
mamnmmwLﬁuam@aTU‘USUﬂuﬂmmwLLavmmwmmsmaammaa 13 mammn
mewmLﬂuaamaﬂmﬁmmmmnamemum&mﬁ Tuntstiuusy uamumwmﬂ
UiETiu S e vesudtndida Aussdlulssmelnen Wiy
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&y Fiber Optictiiia Single mode d1miuntauansiais{Outdoor Useining
dvsuldunousnlaenuseanmuionelsiduetgng

Apaes Fiber Optic azdaadiuluy 9/125 maiia 6 Core Wiau1nm1

§i Steel Ammored WiaRntuitetlasiuansdudosnnyalasaneviemyiaung
uane Fiber Optic Aiflassaiiadu Loose Tube Wudruf fuuselunuiueu
gurulUFudatgasadeanisdunasil Outer Jacket WU High Density
Polyethylene {HDPE) AEafnT

Ausavinnuinlugamni(Operating Temperature) 7 -40°C B9 70°C waranIn
fiusnenlalugaumgil(Storage Temperature) % -40°C fig 75°C maﬂﬂm
m;ﬂaaﬂmauacket) L"L]U’Jﬁﬂ HDPE visafndmuseied LV LLﬁ.uﬂ']’liJsﬂ‘Ll

S Attenuation fpraipaeauias 1310 nm LAy 0.36 dB/km. Farwemiadu
WY 1550 nm TdiAu 0.25 dB/km.

soeduuseadluszazdu Short Term/instaliationléldsinnga 3000N warluszoy
a(Long Term/Operation) #laiindn 1500N
Tasadangluvssaeiivintuiuadietion 2 1@ (Steel Wire) uaziivung Steel
Type Thickness # 1.2 mm. WiednhandaegnsluAsnusnueseifiaasiy
WTIR
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21.11 F8s¥unATgtu IEEE 802.3 Ethernet, Fast Cthernet WWay Gigabit Ethernet (s |
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Fuarsadafindasunudsadlinnuauinsgusiad TIAEIA-598-A (Core Color)

pdradmwdie desnuanuduaulunisiings

2.1.13

2.1.14

2.1.15
2.1.16

dmiuany Fiber Opt‘ic’uﬁ@Enﬁjuﬁuﬁamﬁmwu Direct Burial ¥39Ani1uaE
ﬂmauumauqmmwmmwmmnmamnma Fiber Optic Avdusunvivassdady
ﬂmamwmmuamnmwuﬁjqwmﬂmmaqu
mamﬂmwmLauamaamumamnmﬂwuLm’mmﬂﬁ?j’amé’@fﬁfmﬂwﬂuﬁaqmmmaﬁ
agluaansnin | '
sAndoeidoaldFuniasgusen.(TIS) 2165-2548 vide 1S0-9001
aummﬂ'ﬁuﬂuﬂmmwmmwam 30 Uiustnatian

2 2 Fiber Optic Connector Wag Patch Cord Tﬂauﬂmauumummu
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2.2.4
2.2.5
2.2.6
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Wi ST-Style , SC-Style , LCStyle MSQ‘UUW%’MSELUUSM ﬂuuagjf"fv
Fnwnensldruasanunsnsesiuas Fiber Optic 4iin Single mode

$1 Ferrule Wiualla Ceramic wiafinn

A Insertion Loss 0.20 dB w3afAnandimiu Single mode

§iA Return Loss 50 dB wia@nindmiu Sinele mode

annssvinauléfigumngll -20°C fia 85°C wiadna

AveIEelivennit 3 mmumﬂivﬂaumLﬁaiﬁmﬂiimuwmammmam 2 119
il boot YntatlasiufanUanuasuuasiuazond

2.3 Fiber Optic Rack Mount Drawer
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232
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238
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Wugunsaiiinans Fiber Optic ﬂuuﬂmmmuum RACK 19 317 Standard Anwauziiu
Patch Panel FDU mmalmuaaﬂ’m 12 w50 24 w490 48 Ports muaaﬂ‘umm
wnEALAUNI T

Siufaenavdafiuaesgaely (ntemal Management Ring)
a')miaam&iy’qqmiiﬁﬁ‘amiaaw (Adapter Plate) LazfunsarRadiany Beuulag
SrnudsUsainnuesiolaieg
ansofaamesnndmatinfioazanlunsiden

Tuslunwanadn (Light Polycarbonate Cover with Label) m%aﬁﬂiﬁﬁaﬂﬁuﬁl&
lantaeunasuiasassneasmniumsidiuasd Label paanasg i TIAEIA
arnsawdsuiasnunsalfivenenmelulidugunsaldeas (Splice Tray) 1o
Franinan Galvanized Steel wafninnunldtdoenda 1.5 mm. Uasaaiiy 100%
WIOANI

Foatfugumdd s uaninanalAld
éffawﬁmﬁm%ﬁmﬁ%uaﬂmtﬂﬁuL@'\ﬂuﬁmﬁua&ﬁﬁu%maéﬁwﬁqﬁﬂ%’mzﬁwm
Ls.umuﬂuaﬂmwaqmalm Cable Glands) waztlana mIuUTENBUATUYRA
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241
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amwimmmeﬂ@ammmw-3amalﬁimalﬁﬁaﬁuﬁamﬁmmnﬁ nylon rivet snap
$#IDANI
Wiy Plate mmﬂaamuawsammﬂ NIUNS5UAS Black ahodized mammw
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2.4.6

7l Sleeve 1l Ceramic (Sinsle rmode) w3 Phosphor Bronze (Multimode) w3a
indn |
aunsaUsznouAndaiUgnsainsyasaseila Rack 19 ih FO. Wall Mount
Fnclosure, F.O. Rack Mount (FOU) uay F.O. Rack Mount Drawer 191

2.5 auninig Wall Rack 19 fi7 aue 12U $9uau 29 i Tmﬂmmﬁuumum fiail
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m Rack 19 u’; UIRAINEL 12U @aﬂLmummmwmmﬂﬂumwm
ﬁnmmﬂuaqg}}mmmmwaxm'}uaﬂmuwmmuaamﬂ 60x50 cm.
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ﬁéauﬂmﬂ‘é’fi U Security Lock fatl Master key ﬂjﬂLﬂB?ﬂUﬂi“’ﬂ‘ﬂuﬂJﬁﬂLaBu
Amultufeuaanonanuaneesdiguuiidasdniuiiaiaauszuioatnia
wiouRasmanpauszuisamaliiaendin 1 4
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mim. uuiLarenuansiteszdmTulndesaedyyauazaalwle
unafudsze (Hinges) 1t PVC mammaiumﬂmnmaumLLavuﬂmuLmemumu
mmﬁmumwuﬂmmn‘lﬁmalmahmmLﬁaaiumwmvgtlmﬂml,azmmmﬂwLﬂaw
ﬁﬂmqmimJfmJﬁnhxq}mmﬂﬂlﬂﬁmmi@mﬂﬂszﬂ&lﬁimam‘sL“uaﬂgn,wmmmmt,wa
mmmﬁm&?&aﬁlﬁmnﬁuﬁﬁmu

nauuauvy Master key @mnaavatufdauiiidmua)asiedesmnonsin
seagFrwauliininin 2 asnwnimdnnouangBagimavhidensni 4 yauaz
wumaﬂsamaﬂmmma’tum

H51alw 220v. fmLﬂuLmaama"l,wslwﬂuaﬂﬂimmmmmﬂluﬁiﬂaummuﬂanmuaa
A1 6 Ao Sasnduiiuwuu Universal Fouldradnannauuazuu
ﬁfﬁﬂ%’ﬂm'ﬁma (Cable managementiuuuiniia silogndn 1 y@
wﬂﬂﬂmmimmm Rack ﬂ“maammwﬂﬂﬁwwmmmun3'}mmmﬂcﬂmmm
wimdnusatuaiasiiug

I uanasgu 1en./1S0 $001:2000 ¥iadndy

Suuseiuldennd 1 ¥

2.6. apadnandiitin (UPS) 80OVA $huau 29 1a3aq i@auﬂmﬂmmummu
2 6.1 [Huminadisediduwinlidannii 800 VA uazwuaidalwihliddosni 320 w.
2.6.2 Ll!um'immiadiv\Iiwu Line Interactive with stabilizer muqnm‘imq’mmai:ﬁuu
Llasiusiveiees
5 6.3 ana nsunsau LRl R 220 VAC + / - 25 %, 50 Hz +/- 12%
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2.6.5 fiszuuihdiusnines

2.6.6 Wwwyndnumdamsesdedilininii 4 4es
w A o . R
2.6.7 Wuumeaiviln Sealed | ead Acid Maintenance Free
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269 HadldFuunasgiu ISO 9001 version 2008 (NACRINNTZNIISQAAMATIA 7
Asauegy 15sanu wladne, 998, NMsaaie wasn15u3nis (service) sxyluionans
oLy |

2.6.10 $utlszugnmiliidoondy 2 Yt awunne’
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271 Afumn wdsniiunsdseiuicluassaimeanisfesduutazetats wiow
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273 mIRasesEUUae Fiber Optic azdisssosiunazlidanddnumnigiuamilil
UaunTy Gigabit Fthernet(1Gbps)

274 WaaSedunszuunisienaszuuany Fiber Opticasdasanansaldidufiuasldonu
Ienduateg

275 dwdunuimielesmuuuuilfiufuasdeniinanay douuruinasaionnai
LyRinilauiAsl

27.6 iithedenrauen “Fiver Optic” Anthodemuynaadeasiivi Yisdwou wieo
mssar FraszauauEszwIfniuen i

2.7.7 nadumsadadediiinsifeudssenitondeaduduie funasasuiiagn
AmuanI s b

278 msbamedaa iihszduiioniy Duundussesdeddauugnienieaunsalda
Fu(Clamp) Pz

279 nBamaitonBsusziuramaiiufisnedule wwdaddwalinnzay noufiag
Badnduwmlenii

27.10 mMsiduanenigluetans winduuuimIaaislumaiaissndudeasunisluva

WIDIN Wire way ﬁmmzﬁmmammaamwsmwuﬁqﬁqﬂﬂiaﬁ (Rack)

27.11 msiduzng feudng Rack sxdvadithedoemmaniaafiiiuinangsls
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cord sawdnifu Adapter Plate 1 core w38 Fiber Optic Msilwunwos Fiber
Optic agApawifufiuate FO Patch cord @ 2w 9/125 lulasing
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